
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/270/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2017  Nr XXIX/241/2016 Rady Miejskiej w Drobinie  

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 235 , art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.), Rada Miejska w Drobinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2017 Nr XXIX/241/2016  Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 grudnia 

2016 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 1 084 194,99 zł. 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 36 949 859,76 zł.  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 45 010,78 zł, i wynoszą 32 604 028,25 zł. 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 129 205,77 zł, i wynoszą 4 345 831,51 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej  

pn. Dochody na 2017 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 45 010,78 zł.  

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 40 016 566,17 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 58 541,90 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 15 031,12 zł, 

i wynoszą 31 738 015,62 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 500,00 zł, i wynoszą 8 278 550,55 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej  

pn. Wydatki na 2017 rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku. 

§ 2. § 3 Uchwały Budżetowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 066 706,41 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wyemitowanych obligacji w kwocie 1 068 382,64 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8011



b) zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

w kwocie 869 118,00 zł, 

c) zaciągniętej pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 129 205,77 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 659824,41 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych z przeznaczeniem: 

a) na spłatę wcześniej wyemitowanych obligacji w kwocie 500 000,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie w kwocie 93 118,00 zł, 

c) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 066 706,41 zł.  

3. Przychody budżetu w wysokości 3 659 824,41 zł, rozchody budżetu w wysokości 593 118,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. §4. Uchwały Budżetowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00  zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek w kwocie 593 118,00 zł 

c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 066 706,41 zł w tym na: wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

1 129 205,77 zł. 

2. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym 2017 z tytułu udzielonych 

przez  Gminę poręczeń  w wysokości 6 588,83 zł, zgodnie z zawartymi umowami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie: 

Marcin Fronczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8011



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8011



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8011



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8011



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8011



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8011



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8011



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8011



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8011



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8011



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8011


		2017-09-22T11:03:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




